PORTARIA N° 002/2017

WANDILSON APARECIDO BÍCEGO, Secretário Municipal de Saúde, no uso
de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que, para o bom andamento e funcionamento da Vigilância
Sanitária Municipal, existe a necessidade de que a mesma tenha uma referência técnica;

CONSIDERANDO que,  para  exercer  a  referência  técnica  desta  Vigilância
Sanitária é  imperioso ser a  sua referência técnica  um  dos  servidores  ali  lotados, e  que  seja
detentor de conhecimentos necessários para bem desempenhar tal função;

RESO LVE:

Art.  1° -  Nomear  a  Servidora  Pública  Débora  Talita  Dantzger  Torresilha
Vasconcelos  –  Matrícula:  6678,  como  referência  técnica  dos  serviços  de  competência  da
Vigilância Sanitária Municipal.

Art. 2° -  Ficam revogadas  as  disposições  em contrário, esta Portaria entra em
vigor na data da sua publicação.

       Registre-se, publique-se e cumpra-se.

       Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 21 de Fevereiro de 2017.

      WANDILSON APARECIDO BÍCEGO
      SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE